371

490

B

©
®

473

~
/

321

294

/69

316 u

Réf:  RBTA80E13

] o

C

B

A 28/09/2023 D.ROT 1° édition

Indice Date Dessinateur MODIFICATIONS
Ensemble :
LE MARQUIER
Matiére : ACIER Indice : A

Ce plan est la propriété exclusive de la société LE MARQUIER et ne peut étre ni reproduit ni communiqué a des tiers sans autorisation écrite.




	RBTA80 E13
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3


